
Mateřská škola Havířov-Prostřední Suchá U Topolů 3/688, příspěvková organizace
U Topolů 3/688, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, IČ: 70958203

ID datové schránky: 5dm55ba, tel. 596440734, email: skolkautopolu@seznam.cz

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

udělený ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) a čl. 7 Nařízení EP a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (GDPR) a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů

Tímto já, zákonný zástupce dítěte

jméno a příjmení:

datum narození:

adresa trvalého pobytu:

(dále jen „dítě“)

dávám souhlas se zpracováním osobních údajů
a  to  správci  osobních  údajů,  kterým je  Mateřská  škola  Havířov-Prostřední  Suchá  U Topolů  3/688,
příspěvková organizace, IČ: 70958203, se sídlem U Topolů 3/688, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá (dále
jen „správce“ nebo „mateřská škola“) a to ve vztahu k následujícím osobních údajů o mém dítěti:

jméno,1.
příjmení,2.
datum narození,3.
adresa trvalého pobytu, a4.
údaj o průběhu a stavu řízení o podané žádosti o přijetí dítěte do mateřských škol, (dále jen5.
„osobní údaje“).

Účelem zpracování osobních údajů je řádné vedení a zefektivnění procesu přijímacích řízení do mateřské
školy a dále jiných mateřských škol, zřízených stejným zřizovatelem jako mateřskou školu (dále jen
„společní správci“), a s tím souvisejícími činnostmi, a to v souladu se smluvními vztahy mezi těmito
mateřskými školami.

Jsem si vědom, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat a následně zažádat o výmaz osobních údajů,1.
a to e-mailem, telefonicky či písemně formou dopisu na uvedené adresy mateřské školy. Odvoláním
souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů do doby tohoto odvolání.
V rozsahu, jaký je nutný pro naplnění výše uvedeného účelu je správce oprávněn osobní údaje2.
předávat i dalším osobám, a to společným správcům a s tímto předáním souhlasím. Jsem si vědom,
že mám právo na sdělení, kdo konkrétně mé osobní údaje zpracovává.
Osobní údaje, zejména údaj o průběhu a stavu řízení vedeného o jednotlivých podaných žádostech3.
o přijetí dítěte do mateřských škol, které jsou společnými správci, jsou jiným společným
správcům než mateřské škole přístupné zejména prostřednictvím administrativního
portálu využívaného společnými správci, a to pouze za předpokladu identifikace subjektu
údajů jiným společným správcem. Identifikací dle předchozí věty se rozumí znalost následujících
osobních údajů: jméno, příjmení, datum narození a název ulice, ve které má subjekt údajů trvalé
bydliště.
Společní správci jsou povinny zachovávat vysoké standardy ochrany osobních údajů, jejich4.
důvěrnosti a bezpečnosti při zpracování. Údaje budou uchovány po dobu nezbytnou pro účely
přijímacího řízení a budou v souladu s příslušnými právními předpisy zabezpečeny proti
neoprávněnému přístupu, ztrátě nebo poškození.
Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně5.



osobních údajů mám právo:
vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mém dítěti zpracovávány,a.
vyžádat si opravu, aktualizaci, přístup nebo doplnění osobních údajů mého dítěte,b.
žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod,c.
žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvodd.
jejich zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem,
žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů,e.
požadovat vysvětlení ohledně zpracování těchto údajů,f.
vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímý marketing, včetněg.
souvisejícího profilování,
nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování,h.
mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě doi.
jednoho měsíce od obdržení žádosti správcem;
obrátit na správce nebo se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz), a toj.
v případě pochybností o dodržování povinností ohledně zpracování osobních údajů.

Jsem si vědom, že neudělení či odvolání souhlasu nemá za následek jakékoliv znevýhodnění či6.
poškození práv dítěte ze strany mateřské školy.
Svým podpisem dále potvrzuji, že jiné osoby s právem na výkon rodičovské odpovědnosti a právy7.
zákonného zástupce subjektu údajů byly informovány o znění souhlasu a s jeho udělením souhlasí.
Souhlas uděluji svobodně a vážně, na základě prostudování výše uvedených informací.8.

Havířov-Prostřední Suchá dne 14.5.2025

 
Zákonný zástupce


